(ER

ESTADO DO MARANHÃO E
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

DE 20 DE OUTUBRO DE 2025.PORTARIA Nº428/2025

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

JOSÉ GONÇALVES LIMA no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 80 caput, inciso

VI da Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º - Ceder o servidor IVANILDO ALEXANDRE OLIVEIRA, Professor Nível
IX B, matrícula funcional: nº 1282, para oMunicípio de João Lisboa, com ônus para o órgão
cessionário,

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL E DAVINÓPOLIS ESTADO DO MARANHÃO

aos 20 dias do mês de outubro de 2025.

JO
Prefeito do M avinópolis MA

FIGIAL MUNICIPAL PU